## وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی امتحانی کمیٹی کے اجلاس

منعقدہ 16 ذیقعدہ 1433ھ مطابق 4 اکتوبر 2012ء کے اہم فیصلے

ٹانویہ عامہ بنین کے پہلے پرپے میں دو سوال تفسیر کے اور ایک سوال تجزیہ کا ہوگا جو دو اجزاء پر مشتمل ہوگا۔ آدھے نمبر تو اہد تجزیہ کے اور آدھے نمبر حفظ کے ہوں گے۔ نیز کمیٹی نے یہ بھی فیصلہ کیا کہ پارہ عم ربیع آخری بجائے آخری نصف پارہ عم حفظ کا امتحان لیا جائے گا۔